UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND - VX

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

                                                       Kính gửi:  Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 1298/TTr-SVHTT

ngày 28/6/2023 về việc đưa nội dung tổ chức Giải vô địch thế giới Võ cổ truyền

Việt Nam lần thứ III năm 2023 ra khỏi Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày

23/3/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh và Tờ trình số 1198/TTr-SVHTT ngày

16/6/2023 về việc thông qua kịch bản, phê duyệt maket sân khấu Liên hoan Quốc

tế Võ cổ truyền Việt Nam lần thứ VIII – Bình Định năm 2023; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương đưa nội dung tổ chức Giải vô địch thế giới Võ cổ

truyền Việt Nam lần thứ III năm 2023 ra khỏi Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày

23/3/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh và bổ sung nội dung tổ chức cuộc thi Hoa

khôi Miền Đất Võ 2023 vào Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 23/3/2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại các Tờ trình nêu

trên.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan tổ

chức triển khai thực hiện đảm bảo tiết kiệm và đạt hiệu quả thiết thực.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K1.

                                    Lâm Hải Giang

Về việc chủ trương điều chỉnh
Kế hoạch số 56/KH-UBND

ngày 23/3/2023 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh

4581 04 07 2023